acquisiliset de caetero acquirendis essol-

vant decimas Ecclesiis, quibus ratione

praediorum antea solvebantur, nisi aliter

cura eis duxerit componendum. Alias

quoque praediclos fratres ab incursibus

malignorum taliter defendatis, quod de-

fensores iustitiae ac pielalis probemini

amatores, Deumque vobis propilium, et

nos reddatis exinde favorabiles et beni-

gnos.

Datura Laterani, secundo kalendas ia-

nuarii, pontificatus nostri anno terlio.

Dal. die 31 decembris 1218, ponlif. anno in.
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XXXI.

Sona huic Ec-

fleslae ab lo-

!eranDn*?Dalbas

data, coiifirmftt

fidem.

Inttramentum
deriatieois.

Confirmalur donalio a populo Interamnensi

facla suae Ecclesiae (1).

SUMMARIUM

Bona huic Ecclesiae ab Interamnensibus

data, confirmat eidem. — Instrumentum

donationis. — Clausulac.

HoEorius episcopus servas servoram Dei, vene-

rabili fratri nostro Raynerio Interamnensi

episcopo, salntem et apostolicam benedictio-

nem.

lustìs petentiuro desideriis dignum est

nos facilem praebere consensum, et vota,

quac a ralionis tramite non rliscordant,

elTectu consequcnle compiere. Eapiopter,

ven. in Christo frater episcope, tuisiustis

postulalionibus grato concurrenies assenso,

coDcessiones, redditus, iura et omnia,

quae Interamnensis communilas episco-

patui assignavit in dolem, sicut ea omnia
inste possides, et quiete, et instrumenlo

inde confecto plenius continetiir, libi, ac

successoribus liiis auctorilate apostolica

confirmamus, et praeseniis script! patro-

cinio communimus: ad rei aulem eviden-

tiam pleniorem, tenorem ipsins instrumenti

praesenlibus de verbo ad verbum fecimus

annotar!, qui talis est:

In Dei nomine, anno Domini mccxviii,

tempore domini Honorii Papae III, indi-

ctione sexta, mense februarii.Hoc namque
tempore nos Petrus Capitonus poteslas,

et lacobus Petri camerarius cum Consilio,

consensu et auctoritaie consiliariorum

civitatis Interamnensis, non vi, nec dolo

ductì, sed nostra bona, propria ac spon-

tanea voinniaie, praesente magistro Gratia

capellano domini Papae, primo ad ordi-

nandum dotem episcopatus Interamnensis,

et secando ad incalhedrandum ipsum do-

minum episcopum, etassignandum eidem

domino episcopo possessiones, et reddi-

iiig, et iura episcopatui concessa a domino
Papa Honorio destinato, et verbum inde

(1) Ex Regesl. edidil Ughell., Ital. Sac, lom. r.
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conclone ad populum proponente, et po-

pulo universo reclamante et assentienle